
Pagina  1 -------------------  

 
 

 
MOD. VERIFICA OFA 

 
da consegnare agli sportelli della Segreteria 
Studenti 
 
 
 

AL DIRETTORE DEL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE E 

TECNOLOGIE   
 

DELL'UNIVERSITÀ DEGLI  
STUDI DEL SANNIO 

 
 

Il/la sottoscritto/a   nato/a a  ________________ 
 

  (prov.)  il ____ ____, 
 

Codice  Fiscale  ________________ , RECAPITO 

TEL. indirizzo@     

ESSENDO    INTENZIONATO   A PRESENTARE PRESSO   GLI    SPORTELLI    

DELLA    SEGRETERIA    STUDENTI DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI   DEL  SANNIO  

L'ISTANZA DI: 

 IMMATRICOLAZIONE ;    SECONDA ISCRIZIONE;     TRASFERIMENTO; 
 
  PASSAGGIO; 

 
                                                                                                                  

 
NON  AVENDO SOSTENUTO IL TOLC-B o TOLC-B@ CASA EROGATO DAL CISIA PRESSO LA 
SEDE UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DEL SANNIO, AI SENSI DELL’ART. 4) DELLE “ NORME PER 
L'ACCESSO AI CORSI DI LAUREA IN BIOTECNOLOGIE E SCIENZE BIOLOGICHE DEL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE , ANNO ACCADEMICO 2020-2021”:  

CHIEDE 

1. L’ESONERO DALLA PROVA DI ORIENTAMENTO; 
2. LA VALUTAZIONE   DELLA   DOCUMENTAZIONE   PRODOTTA,  IN   ALLEGATO,   AI   FINI    

DELLA  VERIFICA   DEL POSSESSO DEI REQUISITI  PREVISTI  DAL REGOLAMENTO PER 
L'ACCESSO AL CORSO DI  LAUREA IN BIOTECNOLOGIE DEL DIPARTIMENTO  DI 
S C I E N Z E  E  T E C N O L O G I E , ATTRIBUZIONE DEGLI OBBLIGHI FORMATIVI 
AGGIUNTIVI. 

 
A TAL FINE DICHIARA: 
 
 Di essere in possesso di Laurea o Laurea Magistrale istituite ai sensi del DM270/2004 ed aver 

sostenuto nella carriera accademica un esame di almeno 6CFU che rientra nei settori scientifico 
disciplinari MAT; 
 

 Di essere già iscritto ad altri corsi di laurea, in trasferimento in uno dei corsi di laurea erogati dal Dip
artimento di Scienze e Tecnologie e di aver sostenuto nella carriera accademica un esame di almeno 6 
CFU che rientra nei settori scientifico disciplinari MAT; 



Pagina  2  

 
 Di essere precedentemente iscritto ad uno dei corsi di laurea in Biotecnologie del Dipartimento di Sci

enze e Tecnologie, rinunciatario o dichiarato decaduti ai sensi del Regolamento Didattico di Ateneo; 
 

 *di aver  sostenuto il TOLC-B O TOLC-B@CASA  erogato dal CISIA  presso  l'Universi
tà  --------------------------------------------per l'a.a. 2020-2
021 e di aver  ottenuto il seguente   punteggio sezione  matematica :------------- 

 
 

* Fornire tutte le informazioni mancanti, allegando idonea documentazione, autocertificazione resa  
ai sensi degli artt. 46 e 47 del   D.P.R. n. 445/2000 e/o valida attestazione. 

 
 
BENEVENTO 
 
_ 

 
 
IL  RICHIEDENTE 

 
 
 
 

      IL  DIRETTORE 
 
 

VISTA            l'istanza del/Ila richiedente   _ 
 

ESAMINATA la certificazione e/o  l'attestazione prodotta; 
 

VISTI            le Norme per  l'accesso   ai  Corsi  di  Laurea in Biotecnologie del  Dipartimento  di 
Scienze e Tecnologie; 

 
 
 

Il richiedente è autorizzato/a ad  effettuare: 
 
 

D  IMMATRICOLAZIONE 
 

D  SECONDA ISCRIZIONE 
 

D  TRASFERIMENTO 

D  PASSAGGIO 

DETERMINA 

 
 

D  CON  L'ATTRIBUZIONE DEGLI  OBBLIGHI FORMATIVI AGGIUNTIVI 
 

D  SENZA  L'ATTRIBUZIONE DEGLI  OBBLIGHI FORMATIVI AGGIUNTIVI 
 
 
 
 

BENEVENTO,    IL  DIRETTORE 


